
UCHWAŁA NR 331/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu Jeziora Grzymisławskiego 

na terenie miasta Śrem

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu Jeziora Grzymisławskiego 
na terenie miasta Śrem. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawiono na mapie, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały, będący jej integralną 
częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 09AF9BBB-615B-4DED-8F42-4960AF559163. Podpisany Strona 1



2249/2

2251

2249/4

2219

2233

2235/2

2206

2231/6

2209

2225

2205/322

2232

1767/4
2201/5

2244

1747/9

2205/155

2202/18

2202/33

2202/16

2247/2

2994

1747/1

2977/1

1230

1747/7

2205/147

2205/319

2202/17

2205/333

2205/313

2239/1

2231/4

2205/311

2201/6

2205/324

2198/17

2224

2205/146

2205/167

2208

2243/1

2205/323

2205/331

2198/15

1196

2205/281

2979/14

2205/149

1750/31

2205/152

2240

2205/194

2205/174

2205/150

2249/3

2230/2

2979/19

1197/2

2529/2

2247/1

2202/21

2202/12

1197/1

2202/13

2205/327

2243/4

2227/3

2205/242

2202/19

2198/13

2205/140

2205/141

2242

2207

2205/139

2205/229

2205/230

1744/92979/16

2202/32

2252

2248/3

2202/7

2201/4

2205/286

2205/148

2249/5

2202/26

1750/33

2248/4

2202/31

2205/316

2202/25

2205/241

2211/51

2248/5

1747/8

2205/307

2664

2205/248

2229/1

2205/287

1199

2212/92

2205/2

2205/326

2202/28

2205/329

2198/16

2235/1

2205/283

2205/280

2205/332

2205/145

1221

2210/53

2205/312

2246

2230/1

2205/325

2228

2202/30

2205/164

2205/314

2205/243

2210/54

2241

2250

2245

1767/1

2205/276

2249/1
2977/2

2202/11

2212/72205/222

2229/4

2198/21
1745/17

1750/30 1750/29

2205/278

2205/318

2212/116

2205/272

2212/113

2227/2

2202/29

1750/27

2212/5 2212/9

2212/1

2212/8

2212/3
2212/4

2212/2

2212/30

2248/1

2212/31

2212/11

2212/34
2212/32

2212/33

2212/13
2212/14

2212/35

2212/10

2212/37
2212/36

2212/1152212/114

2212/39
2212/38

2212/84

2212/109

2201/2

2205/138

2229/3

2205/231

2212/85

2210/52

2202/5

2205/173

2231/5

2545

1750/12

1767/3

2243/3

1750/8

2212/95

2205/153

1759

1761

176317642514

2205/168

2205/172

2236

2205/151

2212/94

2212/110

1750/36

2202/3

2212/106

1758
1751

2205/240
2205/301

2212/118

1754
1752

1756

2205/304

2234/2

2205/250

1198

1750/34

2202/27

2205/178

2227/1

2205/177

1765/2
1750/6
1750/16

1750/25

2198/11

2205/251

1760/1

2205/185

1762/1

2234/1

2205/225

2205/187

2205/227

1765/1

2205/4

2210/1 2211/1

2203/1

2205/9
2205/8

2210/2
2210/4
2210/5

2211/92211/6

2204/1
2204/3
2204/5
2204/7 2203/2

2203/6
2203/7

2205/197

2205/27
2205/28

2210/51

2205/76
2205/77

2205/52

2210/25
2210/28

2211/26

2203/20
2203/19

2211/25

2205/218

2210/32

2205/26
2205/23
2205/32

2205/20
2205/18

2205/14
2205/41

2205/56
2205/75

2205/71
2205/67

2205/88
2205/96

2211/11
2211/38

2204/11

2211/45

2203/11

2204/40

2204/19
2204/20

2204/31

2204/38

2204/12
2204/15

2204/36
2204/34

2203/23

2205/113

2205/103

2205/124

2205/125

2205/134

2205/111

2205/208
2205/207

2205/189
2205/235

2979/17

2205/211

2205/128

1222

2231/3

Załącznik do uchwały Nr 331/XXXV/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 6 czerwca 2013 r.

Granice opracowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rejonu Jeziora Grzymisławskiego na terenie miasta Śrem

granica opracowania

skala 1:3000

Id: 09AF9BBB-615B-4DED-8F42-4960AF559163. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
UCHWAŁY Nr 331/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 6 czerwca 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego rejonu Jeziora Grzymisławskiego 
na terenie miasta Śrem

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) 
w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 
publicznego oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, 
rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac 
planistycznych. 

Granice opracowania ustalono, biorąc pod uwagę czytelność ich 
wyznaczenia oraz wymogi ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

Analizie poddano obszar położony w rejonie Jeziora Grzymisławskiego 
na terenie miasta Śrem, o powierzchni około 7,9 ha. 

Zasadniczym celem opracowania jest regulacja przebiegu ul. Stanisława 
Staszica, w związku z jej geodezyjnym wydzieleniem oraz zmiana ustaleń 
obowiązującego miejscowego planu dla terenów rekreacyjno – 
wypoczynkowych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 09AF9BBB-615B-4DED-8F42-4960AF559163. Podpisany Strona 1




